

Thomtorn Holding IVS

Kanslergade 2 st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2020

Thomas Tornerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thomtorn Holding IVS

Kanslergade 2 st tv

2100 København Ø

e-mailadresse: thomtorn@gmail.com

CVR-nr: 39190095

Regnskabsår: 01/07/2019 - 31/12/2019

Revisor

KPMG P/S

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 308.051 sammenlignet med kr. -3.125 for perioden 1. januar 2018 - 30. juni 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 viser en egenkapital på kr. 329.926 sammenlignet med kr. 21.875 for 30. juni 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-3.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		310.730	
Ordinært resultat før skat		308.730	-3.125
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		308.730	-3.125
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-310.730	0
Overført resultat		619.460	-3.125
I alt		308.730	-3.125

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.730	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	360.730	50.000
Anlægsaktiver i alt		360.730	50.000
Aktiver i alt		360.730	50.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-310.730	0
Overført resultat		616.335	-3.125
Egenkapital i alt		330.605	21.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.125	28.125
Gældsforpligtelser i alt		30.125	28.125
Passiver i alt		360.730	50.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.00
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Effekt ved ændring af regnskabspraksis	105.758
Andel i årets resultat jf. note	204.972
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	310.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.730

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innoflow ApS, København	87%	357.161	235.601

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0